servicios personates independientes de Auxitiar de Sala del Centro de Desarrollo
lnfantil número ó de'EL ORGA.NISMO' directamente y baio ta supervisión de la
Dirección de Servicios, mismos gue 'EL PRESTADOR DEL SERVICIO' se obliga a
prestar en e[ inmueble ub¡cado en Calte Araucar¡as número 3157 tres miL ciento
cincuenta y siete, Colonia Tabachines, en eI municipio de Zapopan, Jalisco.

Segunda.- Obtigaciones de 'EL PRESTADOR DEL SERVICIO'. Para el
cumplimiento del presente contrato, de manera enunciativa más no limitativa "EL

PRESTADOR DEL SERVICIO' Se obl¡ga con .EL ORGANISMO.